
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00860 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 18 juli 2023; 

Besluit: 
 
In te stemmen met de selectiecriteria uit de kadernota om te komen tot locatiekeuzes voor 
flexwoningen voor de corporaties. 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


